[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2018 года                                                                                                       № 54/240
	Об отмене решения совета депутатов                   от 12 октября 2017 года № 49/223                    «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации  регулярных перевозок пассажиров              и багажа автомобильным транспортом и городским наземным  электрическим  транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Кусинское  сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Решение совета депутатов от 12 октября 2017 года № 49/223 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кусинский вестник» и разместить                   на официальном сайте муниципального образования Кусинское сельское  поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

                    В.М.Лебедев

Разослано: в дело – 2, В.М. Лебедев,  О.Н. Маркова,  юридический комитет  и комитет экономического развития  и инвестиционной деятельности, КСП, прокуратура